[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.08.2010  №  1506-ОД
Великий Новгород

О представлении прокурора Новгородской области от 03.08.2010 № 22-3-2010 об устранении нарушений федерального законодательства о политических партиях
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1.
Представление прокурора Новгородской области от 03.08.2010
№ 22-3-2010 об устранении нарушений федерального законодательства о политических партиях считать обоснованным и подлежащим удовлетворению.
2.
Комитету областной Думы по законодательству и местному самоуправлению подготовить и внести на рассмотрение областной Думы изменения в Регламент Новгородской областной Думы, регулирующие участие политических партий, не представленных в Новгородской областной Думе, в ее заседаниях.
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 1517-пд